

Fotomagasinet Odense ApS
Rosengårdcentret - Grøn gade, Ørbækvej 75
5220 Odense SØ

CVR-nummer 28864043

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2022



Annette Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Fotomagasinet Odense ApS
Rosengårdcentret - Grøn gade, Ørbækvej 75
5220 Odense SØ

Hjemstedskommune: Odense
CVR-nummer: 28864043
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Mikkel Mathias Sørensen

Revisor

Dansk Revision Odense
Godkendt revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været forhandling af fotoudstyr og hertil hørende varer og tjenesteydelser samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Virksomhedens resultat er påvirket positivt af modtaget kompensation fra Covid-19 kompensationer med TDKK 523, der indgår i posten bruttofortjeneste.

Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet forventede før Covid-19 lock down en øget indtjening i 2021. Selskabets forretning har været tvangslukket under Covid-19 lock down, omsætning og indtjening faldt som en konsekvens af Covid-19 lock down.

Ledelsen forventer øget omsætning og indtjening i 2022.

Forudsætninger for fortsat drift

Retablering af egenkapitalen samt i nogen grad forventningen til fremtidige positive resultater afhænger af konvertering af ejernes tilgodehavende i selskabet til egenkapital eller alternativ tilførsel af kapital til selskabet.

Selskabets fortsatte finansiering er sikret, jævnfør nedenfor.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen retableres via de kommende års indtjening.

Selskabets ejer og koncernselskaber har lånt selskabet TDKK 1.218. Endvidere har selskabets ejer og koncernselskaber afgivet erklæring om, at ville sikre det kommende års drift, ved på anfordring af én eller flere gange at tilføre selskabet den likviditet, som måtte være nødvendig for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jævnfør ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift. Der henvises i øvrigt til årsregnskabs note 3.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.620.944	1.729
1	Personaleomkostninger	-1.670.545	-1.724
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-3.655	-7
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-12.154	163
	Resultat før finansielle poster	-65.410	162
	Finansielle omkostninger	-27.690	-140
	Resultat før skat	-93.100	21
	Skat af årets resultat	16.710	4
	Årets resultat	-76.390	25
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-76.390	25
	Resultatdisponering i alt	-76.390	25

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	305	4
	Materielle anlægsaktiver	305	4
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000	3
	Deposita	176.234	176
	Finansielle anlægsaktiver	179.234	179
	Anlægsaktiver i alt	179.539	183
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	897.412	1.013
	Varebeholdninger	897.412	1.013
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.163	38
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	236.196	233
	Udskudte skatteaktiver	42.073	25
	Andre tilgodehavender	94.282	170
	Tilgodehavender	473.714	467
	Andre værdipapirer og kapitalandele	59.666	60
	Værdipapirer og kapitalandele	59.666	60
	Likvide beholdninger	569.652	206
	Omsætningsaktiver i alt	2.000.444	1.746
	Aktiver i alt	2.179.982	1.929

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-207.990	-132
	Egenkapital i alt	-82.990	-7
	Hensættelser til udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.055	220
	Gæld til tilknyttede virksomheder	723.721	659
	Anden gæld	818.450	562
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	494.746	495
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.262.972	1.935
	Gældsforpligtelser i alt	2.262.972	1.935
	Passiver i alt	2.179.982	1.929
3	Forudsætninger for fortsat drift		
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	-132	-7
Årets resultat	0	-76	-76
Egenkapital ultimo	125	-208	-83

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.435.547	1.476
Pensioner	153.040	175
Andre omkostninger til social sikring	76.373	63
Øvrige personaleomkostninger	5.586	10
Personaleomkostninger i alt	1.670.545	1.724

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 5).

2 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital i alt	125.000	125

3 Forudsætninger for fortsat drift

Ledelsen forventer øget omsætning og indtjening i 2022.

Retablering af egenkapitalen samt i nogen grad forventningen til fremtidige positive resultater afhænger af konvertering af ejernes tilgodehavende i selskabet til egenkapital eller alternativ tilførsel af kapital til selskabet.

Selskabets fortsatte finansiering er sikret, jævnfør nedenfor.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen retableres via de kommende års indtjening.

Selskabets ejer og koncernselskaber har lånt selskabet TDKK 1.218. Endvidere har selskabets ejer og koncernselskaber afgivet erklæring om, at ville sikre det kommende års drift, ved på anfordring af én eller flere gange at tilføre selskabet den likviditet, som måtte være nødvendig for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jævnfør ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift.

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæringer, der sikrer Fotomagasinet Vestergade ApS og Fotomagasinet Albanigade ApS tilstrækkelig likviditet for perioden frem til næste balancedag.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Annette S. Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 6 mdr. med i alt TDKK 290.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst ejerpantebrev og virksomhedspant på TDKK 5.300. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 31/12 2021 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 999.

7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 291 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 166 og fra kompensationsordningen for selvstændige med TDKK 66.
